Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças Jt::-:'~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d;;~-=;i:::::,~, BATU\;\ no G:\H ~,\S

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 350 Em 10/08/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 218/2020

às 17:42 hs. D Requerimento

,"·. X Indicação

úlc:c;;J: D Moção de
D Emenda

AssinatuÍ'a do Fut)Cionário
Vereador DR • .TAIME RODRIGUES - MDB (Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviços Públicos e à empresa Barra Luz,
solicitando a implantação de sistema de iluminação pública, na Av.
Brasil, desde o bairro Ouro Fino até o bairro Jardim Nova Barra.

Sala das Sessões da Câmara #unicipal de Barra do Garças
MT ., em 10 de agosto de 2020.

APf{OVADO POR UNANIMIDADE

Em sessã~ =;i ·· · · · -
, J ;V~
t:/) 14 (:,C,,,,_ l

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

$.

Estado de Mato Grosso 1'~
Câmara Municipal de Barra do Garças .\t,:'.jl~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•d~~~f.!':..~. It\RRA DO CAR .. \S

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Temos recebido constantes reclamações das pessoas que
residem ao longo daquela avenida e aqueles que transitam pela mesma,
no período noturno, acerca das dificuldades enfrentadas pelas pessoas e
diante dos perigos da violência urbana, que causa muita insegurança à
população.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido, que traduz

í\

claramente os anseios dos moradores.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br